1
2
1
2
High performance
Lightline
(1450)
(21 )80

Seite 2www.argo-hytos.com
Abmessungen in Millimeter (Inch)
Typenschlüssel
Lightline High performance
Bei einer Fehlfunktion des Elektromagneten oder bei einem Stromausfall kann der Ventilkolben manuell betätigt werden, sofern der Druck
in der Rückleitung 25 bar nicht übersteigt. Für andere manuelle Notbetätigungsarten kontaktieren Sie bitte unseren technischen Support.
H ~ 84,8 (3.34)
L ~ 78,1 (3.07) L ~ 70,5 (2.78)
H ~ 82,7 (3.26)
L ~ 70,5 (2.78)
H ~ 100,0 (3.94)H ~ 82,7 (3.26)
L ~ 82,0 (3.23)
ohne Bezeichnung
- Standard
Bezeichnung M2
- Taste mit Gummischutzkappe
Bezeichnung M5
- Innensechskant (SW 2.5)
Bezeichnung M9
 - ohne manuelle Notbetätigung
Manuelle Notbetätigung
Standard
Taste mit Gummischutzkappe
Innensechskant (SW 2,5)
ohne manuelle Notbetätigung
Oberflächenschutz
verzinkt (ZnCr-3), ISO 9227 (240 h)
verzinkt (ZnNi), ISO 9227 (520 h)
ohne Bezeichnung
V
Dichtung
NBR
FPM (Viton)
ohne Bezeichnung
M2
M5
M9
2/2-Wegeventil, magnetbetätig,
Schieberbauweise, direktgesteuert
Modell / Funktion
Modell
Lightline
High performance
Formbohrung
7/8-14 UNF (C-10-2)